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Granskningsrapport gällande mottagande av lokalt partistöd 

Rapporten gäller parti: Sok i tl L_DiAA-ok llt?1l?l,t11A-

Juridisk person (registrerad lokal partiförening) Organisationsnummer 

Adress Postadress 

Telefon Bankkonto eller postgiro 

f[J.. - 200�

Mottaget partistöd för granskningsperioden 

Granskningsperiod Mottaget stöd (kr) 

10 

Kassör 

Datum Datum 

Redovisning av lokalt partistöd 

Beskriv hur det lokala partistödet fördelats. 
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Granskningsrapport gällande mottagande av lokalt partistöd 

Ifylls av den särskilde granskaren som utsetts av partiet 

Kommentarer om hur det lokala partistödet använts. 

Härmed intygas att partiet har följt bestämmelserna för partistöd i Bollebygds kommun. 

Na�rtydligand,%:(" 
1/PJ?'�/ O/Z>/?# 

atum 

I I t7. 1/?l ��f 



SOCIALDEMOKRATERNA 

Bollebygds arbetarkommun 

RESUL TATRÄKNING 231231 

Intäkter 

Partistöd 
Partibidrag 
Abf 
Medlemsavgifter 
övrigU 1 maj 
Städning 

Kostnader 

Lokalhyra 
el 
Utbildning 
Politiskt material/val 
1a maj 
Bredband 
övrigt 
diskmaskin+installation 

Summa kostnader 

Resultat 

Skillnad mot 

BUDGET UTFALL Budget 

85,000 86,100 

30,000 38,734 
85,000 107,951 

7,000 10,440 

0 942 

12,000 12,000 

219,000 

140,000 
12,000 
10,000 
10,000 
15,000 
12,600 
10,000 
10,000 

219,600 

-600

256,167 

135,715 

6,836 

7,334 

13,531 

4484.55 

12,188 

24,472 

19,759 

224,320 

31,848 

1,100 
8,734 

22,951 
3,440 

942 
0 

9,759.00 


